MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCNP/CEFET-MG Nº 10, DE 25 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia em regime especial vinculada ao Ministério
da Educação, no uso de suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria Normativa GDG/CEFET-MG n. 49, de 2 de
fevereiro de 2024, publicada no DOU de 23 de fevereiro de 2024, Seção 2, página 19.

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir comissão encarregada de organizar em todas as suas etapas a realização
da 20º Semana de Ciência e Tecnologia no Campus Nepomuceno do CEFET-MG.

Art. 2º. Nomear como membros da comissão os seguintes servidores: Bruno Senna Corrêa,
André Luís Marcomini e Priscila Ferreira de Sales Amaral.
PARÁGRAFO ÚNICO: A presidência da comissão ficará sob os cuidados do servidor Bruno
Senna Corrêa.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor nessa data, encontrando o término de sua validade em
31 de outubro de 2024.

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 25/07/2024 10:08 )
TASSIO SPURI BARBOSA

DIRETOR
DCNP (11.62)

Matrícula: 2145518

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 10, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

25/07/2024 e o código de verificação: f1e4c68b17

26/07/2024, 11:26 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1374269

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1374269 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf